



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE**
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 2A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 10, 2024
Margazhi 25, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part VI-Section 1
(Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

Cauvery – Vaigai- Gundar Link Canal Scheme, Pudukkottai District

FORM -VI

(See rule 16)

DECLARATION

**(Under Section 19(2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition,
Rehabilitation and Resettlement Act, 2013)**

(Rc.No. 195/2021/A2/CVG)

No. VI(1)/47/2024.

Whereas, it appears to the Government that a total of **15.02.48** Hectares of land is required in Kavinadu West Village in Pudukkottai Taluk in Pudukkottai District for a public purpose, namely in Cauvery - Vaigai - Gundar Link Canal Scheme, Pudukkottai. Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring **15.02.48** Hectares is under acquisition for the above said project in the Kavinadu West Village in Pudukkottai Taluk in Pudukkottai District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	7/1A1A1A1	Ryot	Dry	1.31.31	1422 Jahir Hussain S/o Mohamed Sarab	9	7/3A 7/3B	7/2	6	-	-	-	
2	7/1B	Ryot	Dry	0.01.12	2426 Muthukumar S/o Vasantha	7/1A1A1 A1	7/1C	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
3	7/1C	Ryot	Dry	0.01.12	2427 Thangaraj S/o Annamalai Asari	7/1B	7/1D	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
4	7/1D	Ryot	Dry	0.01.12	2428 Murugesan S/o Chinnaiah	7/1C	7/1E	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
5	7/1E	Ryot	Dry	0.01.12	2429 Govindaraj S/o Alagu	7/1D	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
6	7/1A2	Ryot	Dry	0.01.11	2454 Sangeetha W/o Balakrishnan	9	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
7	7/1A1B	Ryot	Dry	0.01.11	2481 Jarinabegam W/o Jabarulla	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
8	7/3A	Ryot	Dry	0.17.50	3076 Palanivelu S/o.Muthu	7/1A1A1 A1	2	7/3B	6	Manjanethi -Tree-2 Tamarind Tree-5 Palm Tree-1	-	-	
9	7/3B	Ryot	Dry	0.70.00	131 Karuppaiah S/o.Thavasi	7/1A1A1 A1	2	7/2	7/3A	Palm Tree-1 Neem Tree-1 Tamarind Tree-6 Teak Tree -1 Usilai Tree-1 Coconut Tree-7 Manjanethi Tree-2 Punga Tree-15 Udiya Tree-1	-	-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
10	7/4	Ryot	Dry	0.01.11	2784 Valarmathi W/o Balumani	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
11	7/5	Ryot	Dry	0.00.65	3137 Chinnaiyah S/o Ganesan	7/1A1A1 A1	7/3	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
12	7/6	Ryot	Dry	0.01.12	3317 Deepa W/o Thiruvengadapathi	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
13	7/7	Ryot	Dry	0.01.11	3412 Mohamed Rabeek S/o Jabar Ahamed	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	7/1A1A1 A1	-	-	-	
14	8/1	Ryot	Dry	0.03.00	126 Karuppaiah S/o.Samayan	391	8/2	391	8/2	Vaigai Tree-2 Palm Tree-11 Neem Tree -1	-	-	
15	8/3B	Ryot	Dry	0.29.00	1342 Namasivayam S/o.Chinnaih	8/2	8/4 8/5	9	8/3A 8/1	Tamarind Tree -2	Nilaviyal Kudineer Kulam	-	
16	8/5	Ryot	Dry	0.06.50	1011 Prabu S/o. Namasivayam	8/3B	8/6	9	8/4	-	Nilaviyal Kudineer Kulam	-	
17	8/6	Ryot	Dry	0.11.50	1766 S.Meerja Banu W/o.A.R.Sabiuallah	8/5	6	9	8/4	-	-	-	
18	9/2	Ryot	Wet	0.43.50	1767 Syed Ajam Mohamed S/o. A.R.Sabiuallah	9/1	9/3	9/1,9/3	8	-	-	-	
19	9/3	Ryot	Wet	1.30.00	1450 Syed Ajam Mohamed S/o. A.R.Sabiuallah	9/1 9/2	7	9/1	8	Vaigai Tree-1	-	-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
20	357/2B1A	Ryot	Wet	0.02.50	2183 1.Kavitha W/o.Balu 2. Marimuthu S/o. Mariappan	357/1 357/9	347	357/ 2C1B 357/ 2C1C 357/ 2C1A 357/ 2B11	357/ 2C1E 357/ 2B8	Palm Tree -4 Neem Tree - 1 Punga Tree -3	-		
21	357/2B1A	Ryot	Wet	0.01.00	3. Chellakannu S/o.Sundaram					-	-		
22	357/2B1A	Ryot	Wet	0.03.50	4. Lalitha W/o.Vettrivel 5. Selvi W/o.Nagaraj 6. Murali S/o.Chinnaiah 7. Solaiyappan S/o.Nadasen					Palm Tree -3 Euclyptus Tree -3 Neem Tree -4 Punga Tree -2	-		
23	357/2B7	Ryot	Wet	0.01.00	2191 Ranjith S/o.Sundaram	357/ 2A	357/ 2B1A	357/ 2B4 357/ 2B6	7/2	Elanthai Tree -1	-		
24	357/2B8	Ryot	Wet	0.17.00	2188 Selvaraj S/o. Chinna karuppan	357/ 2B1A	347	357/ 2B1A 357/ 2B9	7/2	-	-		
25	357/2B9	Ryot	Wet	0.03.50	2189 Arumugam S/o.Arumugam	357/ 2B1A	357/ 2B1A	357/ 2B10	357/ 2B8	Palm Tree-3 Punga Tree -2 Echa Tree - 1	-		
26	384/2	Ryot	Dry	0.00.50	949 Krishna Samy Chettiar S/o.Narayana Samy Chettiar	Purakarai Natham Pannai Village	384/4	384/4	384/1	-	-		
27	384/3	Ryot	Dry	0.02.50	949 Krishna Samy Chettiar S/o.Narayana Samy Chettiar	Purakarai Natham Pannai Village	384/4	384/4	384/4	-	-		

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
28	384/5A1	Ryot	Dry	0.83.00	2725 Meersa Banu Ammal W/o.Sabiullah	384/4	384/10	383	384/6	-		-	
29	384/7A	Ryot	Dry	0.19.00	2753 Ramesh Babu S/o.Jeya Ram Ravthu	384/9A1A1A1	413/1	384/13	409	-		-	
30	384/9A1A1A1	Ryot	Dry	0.84.91	952 1.Sundaram S/o. Pichai Kutty 2. Chelliah S/o. Pichai Kutty	384/10	384/7A	384/11	384/7A	-		-	
31	384/ 9A1B	Ryot	Dry	0.02.23	2527 Ganesan S/o.Chinnu	384/9A 1A1A1	384/23	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	-		-	
32	384/9A2	Ryot	Dry	0.01.00	2417 Pannerselvam S/o Arokiyasamy pillai	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/7A	-		-	
33	384/9B	Ryot	Dry	0.02.00	1971 Pappathiammal W/o Paramasivam	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1 384/8	384/9A1A1A1	-		-	
34	384/16	Ryot	Dry	0.02.23	2728 Krishna Veni D/o.Velayutha Nayar	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	-		-	
35	384/17	Ryot	Dry	0.02.23	2842 Bhuvaneswari D/o. Govindaraj	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	-		-	
36	384/18	Ryot	Dry	0.01.94	3237 Anitha D/o Varkees	384/9A1 A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
37	384/23	Ryot	Dry	0.02.23	3521 Umapriya W/o Arivalagan	384/9A1B	384/24	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1				
38	384/24	Ryot	Dry	0.02.23	3522 Vekneshkumar S/o Srinivasan	384/23	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1	384/9A1A1A1				
39	386/1	Ryot	Wet	0.06.00	979 Veerayee W/o. Palanivel	413/17	411	386/2	1	-		-	
40	386/2	Ryot	Dry	0.18.50	652 1.Nagammal W/o.Palaniyappan 2.Chellaiah S/o. Ramaiah	413	411	413	386/1	-		-	
41	387/1	Ryot	Wet	0.11.00	2487 Muthu S/o.Rengasamy	413	411	387/2	411	Palm Tree - 5		-	
42	387/2	Ryot	Wet	0.07.50	972 Sengan S/o.Aandiappan	413	411	413	387/1	-		-	
43	388/1A	Ryot	Wet	0.26.50	518 Mani S/o. Arunachalam	411	388/1B	411	1	Palm Tree-13 Echa Tree -4		-	
44	388/1B	Ryot	Wet	0.26.50	3473 1.Marikkannu W/o.Kandhavelu 2.Gunasekar S/o. Kandhavelu 3. Rajesh Kanna S/o. Kandhavelu 4. Vasanth Kumari W/o. Chellappan 5. Menaka W/o.Rajangam	388/1A	388/2	411	1	Palm Tree - 6 Echa Tree -6		-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
45	389/1A	Ryot	Wet	0.16.31	3264 1.Karuppaiah S/o. Malaiyandi 2.NarayanaSamy S/o.Malaiyandi	388	389/2 389/3 389/4 389/1B	389/20	1	-		--	
46	389/1B	Ryot	Wet	0.03.00	3265 Subbaiah S/o.Gopal	389/1A	389/1C 389/1D	389/20	389/4	-		Hut House-1 Hut Cattle Shed -1	
47	389/1C	Ryot	Wet	0.01.50	3264 1. Karuppaiah S/o.Malaiyandi 2. Narayanasamy S/o.Malaiyandi	389/1B	389/33A 389/33B	389/1D	389/4	-		-	
48	389/1D	Ryot	Wet	0.01.50	317 Subbaiah S/o.Gopal	389/1B	389/33B	389/20	389/1C	-		Terraced House-1	
49	389/3	Ryot	Wet	0.00.80	361 Thavasi S/o.Chinnaih	389/1A	389/32A	389/4	389/2 389/29	-		-	
50	389/4	Ryot	Wet	0.16.50	2089 NallaKauppan Chettiar S/o.Kuamrappa Chettiar	389/1A	389/32A 389/32B 389/33A	389/1A 389/1B 389/1C	389/3	-		-	
51	389/6	Ryot	Dry	0.02.19	515 Malaiyandi S/o.Palaniyandi	389/5 389/30 389/31 389/32A 389/32B	389/9	389/7	1	-		-	
52	389/7	Ryot	Wet	0.02.50	515 Malaiyandi S/o.Palaniyandi	389/32B 389/33A	389/8	389/8	389/6 389/9	-		-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
53	389/8	Ryot	Wet	0.14.00	515 Malaiyandi S/o.Palaniyandi	389/33A 389/33B 389/7	389/17 389/18A 389/19A	389/20	389/7 389/11	-	-		
54	389/9	Ryot	Wet	0.02.07	515 Malaiyandi S/o.Palaniyandi	389/6	389/10 389/11	389/7	1	-	-		
55	389/10	Ryot	Wet	0.00.33	2968 Sundarambal W/o.Chellaih	389/9	389/12	389/11	1	-	-		
56	389/11	Ryot	Wet	0.03.00	346 Segappandithar S/o.Subbiah Pandithar	389/9	389/12	389/8	389/10	-	-		
57	389/12	Ryot	Wet	0.03.28	701 Rengan S/o.Chinnan	389/10 389/11	389/13A 389/13B 389/13C 389/16	389/17	1	-	-		
58	389/13C	Ryot	Wet	0.00.30	879 1.Sappani S/o.Ramasamy Servai 2. Veerappan Servai S/o.Ramasamy Servai 3. Sannasi S/o. Chidambaram	389/12	389/14C	389/16	389/ 13B	-	-		
59	389/15	Ryot	Wet	0.07.50	698 Rengan S/o.Annamalai	389/16	391	391	389/ 14C	-	-		

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
60	389/16	Ryot	Wet	0.03.00	698 Rengan S/o.Annamalai	389/12 389/17 389/18B	389/15	391	389/13C	-	-	-	
61	389/17	Ryot	Wet	0.03.00	701 Rengan S/o.Chinnan	389/8	389/16	389/18A 389/18B	389/12	-	-	-	
62	389/18A	Ryot	Wet	0.03.00	536 Marimuthu S/o.Annamalai	389/8	389/18B	389/19A	389/17	Echa Tree -1 Palm Tree-1	-	-	
63	389/18B	Ryot	Wet	0.03.50	48 Arunachalam S/o.Katha Muthu	389/18A	391 389/16	389/19B	389/17	-	-	-	
64	389/19A	Ryot	Wet	0.01.50	536 Marimuthu S/o. Annamalai	389/8	389/19B	389/20	389/18A	Palm Tree -2	-	-	
65	389/19B	Ryot	Wet	0.01.50	48 Arunachalam S/o.Katha Muthu	389/19A	391	389/20	389/18B	-	-	-	
66	389/22	Ryot	Wet	0.02.00	256 Sivasamy S/o.Narayanan	389/23	389/20	389/27	389/21	-	-	-	
67	389/23	Ryot	Wet	0.06.30	727 Vijayalaksmi D/o. Subbaih	389/58	389/22	389/25 389/26 389/45	389/60 389/62 389/64 389/66 389/68 389/21	-	-	-	
68	389/24	Ryot	Wet	0.02.00	256 Sivasamy S/o.Narayanan	389/43 389/44	389/58	389/50A	389/39	-	-	-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
69	389/26	Ryot	Wet	0.00.26	727 Vijayalaksmi D/o. Subbaih	389/23 389/25	389/45	389/ 50A	389/23	-	-	-	
70	389/27	Ryot	Wet	0.00.33	727 Vijayalaksmi D/o. Subbaih	389/45	389/20	389/46	389/22	-	-	-	
71	389/32A	Ryot	Wet	0.00.35	1909 1.Karuppaiah S/o. Thavasi 2.Muthu S/o. Thavasi 3.Palaniayee W/o. Kulandivelu 4.Karuppayee W/o.Chinna Karuppan 5.Kunji W/o. Muthukaruppan	389/3 389/4	389/6	389/ 32B	389/31	-	-	-	
72	389/32B	Ryot	Wet	0.02.50	131 Karuppaiah S/o.Thavasi	389/4	389/6 389/7	389/ 33A	389/ 32A	-	-	-	
73	389/33A	Ryot	Wet	0.02.00	3076 Palanivelu S/o.Muthu	389/4 389/1C	389/7 389/8	389/33B	389/ 32B	-	Terraced House-1	-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
74	389/33B	Ryot	Wet	0.02.00	1909 1.Karuppaiah S/o. Thavasi 2.Muthu S/o. Thavasi 3.Palaniayee W/o. Kulandivelu 4.Karuppayee W/o.Chinna Karuppan 5.Kunji W/o. Muthukaruppan	389/1C 389/1D	389/8	389/20	389/ 33A	-		-	
75	389/34	Ryot	Wet	0.00.50	317 Subbaiah S/o. Gopal	389/35	389/21	389/67	389/20	-		-	
76	389/35	Ryot	Wet	0.00.50	317 Subbaiah S/o. Gopal	389/36	389/34	389/65	389/20	-		-	
77	389/36	Ryot	Wet	0.00.50	317 Subbaiah S/o. Gopal	389/37	389/35	389/63	389/20	-		-	
78	389/37	Ryot	Wet	0.00.50	317 Subbaiah S/o. Gopal	389/38	389/36	389/61	389/20	-		-	
79	389/38	Ryot	Wet	0.00.50	317 Subbaiah S/o. Gopal	389/39	389/37	389/59	389/20	-		-	
80	389/39	Ryot	Wet	0.13.00	317 Subbaiah S/o. Gopal	389/40	389/38 389/59 389/60	389/24 389/58	389/20	Palm Tree -1 Konnai Tree -1		-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
81	389/40	Ryot	Wet	0.20.50	515 Malaiyandi S/o.Palaniyandi	411	389/39	389/41 389/42 389/43 389/57	389/20	-		Terraced House-1	
82	389/43	Ryot	Wet	0.01.67	734 Veerappan S/o.Ramasamy	389/42	389/24	389/44	389/40	-		-	
83	389/45	Ryot	Wet	0.00.34	734 Veerappan S/o.Ramasamy	389/26	389/22 389/27	389/ 51A 389/46	389/23	-		-	
84	389/58	Ryot	Wet	0.02.20	727 Vijayalaxmi D/o. Subbaih	389/24	389/23 389/25	389/ 50A	389/39	-		-	
85	389/59	Ryot	Wet	0.01.00	252 Silambayee W/o. Sengaiah	389/39	389/61	389/60	389/38	-		-	
86	389/60	Ryot	Wet	0.00.50	729 Veerappan S/o.Ramasamy Ambalam	389/39	389/62	389/23	389/59	-		-	
87	389/61	Ryot	Wet	0.01.00	252 Silambayee W/o.Sengaiah	389/59	389/63	389/62	389/37	-		-	
88	389/62	Ryot	Wet	0.00.50	729 Veerappan S/o.Ramasamy Ambalam	389/60	389/64	389/23	389/61	-		-	
89	389/63	Ryot	Wet	0.01.00	252 Silambayee W/o.Sengaiah	389/61	389/65	389/64	389/36	-		-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
90	389/64	Ryot	Wet	0.00.50	729 Veerappan S/o.Ramasamy Ambalam	389/62	389/66	389/23	389/63	-	-	-	
91	389/65	Ryot	Wet	0.01.00	252 Silambayee W/o.Sengaiah	389/63	389/67	389/66	389/35	-	-	-	
92	389/66	Ryot	Wet	0.00.50	729 Veerappan S/o.Ramasamy Ambalam	389/64	389/68	389/23	389/65	Palm Tree -2	-	-	
93	389/67	Ryot	Wet	0.01.00	252 Silambayee W/o.Sengaiah	389/65	389/21	389/68	389/34	-	-	-	
94	389/68	Ryot	Wet	0.00.50	729 Veerappan S/o.Ramasamy Ambalam	389/66	389/21	389/23	389/67	Palm Tree -1	-	-	
95	391/2	Ryot	Wet	0.02.00	3125 Meyyappan S/o. Gopal	389	391/3	391/5C	391/1	Palm Tree -4	-	-	
96	391/3	Ryot	Wet	0.04.50	2968 Sundarambal W/o. Chellaih	391/1 391/2	391/4A	391/5D 391/5E	1	Palm Tree -1	-	-	
97	391/4A	Ryot	Wet	0.00.75	2968 Sundarambal W/o. Chellaih	391/3	391/4B 391/4C	391/5F	1	-	-	-	
98	391/4C	Ryot	Wet	0.02.50	652 1.Nagammal W/o.Palaniappan 2.Chellaih S/o.Ramaiah	391/4A	8/2	391/5H 391/5I 391/5J	391/4B	Vaigai Tree -1 Aaiyalai Tree -1	-	-	
99	391/5A	Ryot	Wet	0.03.00	3178 Rengasamy S/o.Gopal	389	391/5B	389	389	Palm Tree 4	-	-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
100	391/5B	Ryot	Wet	0.14.00	652 1.Nagammal W/o.Palaniappan 2.Chellaiih S/o.Ramaiah	389 391/5A	391/5F	391/5F	391/5C 391/5D 391/5E	Palm Tree -15		-	
101	391/5C	Ryot	Wet	0.01.00	698 Rengan S/o.Annamalai	389/15	391/5D	391/5B	391/2	Palm Tree -1		-	
102	391/5D	Ryot	Wet	0.01.00	48 Arunachalam S/o. Katha Muthu	391/5C	391/5E	391/5B	391/3	-		-	
103	391/5E	Ryot	Wet	0.01.00	536 Marimuthu S/o.Annamalai	391/5D	391/5B	391/5B	391/3	-		-	
104	391/5F	Ryot	Wet	0.10.00	698 Rengan S/o.Annamalai	391/5B	391/6 391/5G	391/5J 391/6	391/4A 391/4C 391/5B	-		-	
105	391/5G	Ryot	Wet	0.03.00	652 1.Nagammal W/o.Palaniappan 2. Chellaiah S/o.Ramaiah	391/5F	391/5H	391/6	391/4C 391/4A	-		-	
106	391/5H	Ryot	Wet	0.03.00	536 Marimuthu S/o.Annamalai	391/5G	391/5I	391/6	391/4C	-		-	
107	391/5I	Ryot	Wet	0.04.00	48 Arunachalam S/o.Kathamuthu	391/5H	8	391/6	391/4C	-		-	
108	391/5J	Ryot	Wet	0.09.50	536 Marimuthu S/o.Annamalai	389/20	391/6	391/5K	391/5F	-		-	
109	391/5K	Ryot	Wet	0.06.50	48 Arunachalam S/o.Kathamuthu	389/20	391/6	391/7	391/5J	-		-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
110	391/6	Ryot	Wet	0.47.50	666 Ramaiah S/o.Subbaiah	391/5J 391/5K 391/7 391/5F	8 9	391/10	391/5F 391/5G 391/5H 391/5I	Palm Tree-11		-	
111	391/8	Ryot	Wet	0.05.50	240 Singamuthu S/o.Subramaniyan	389	391/7	391/9	391/7	-		-	
112	391/9	Ryot	Wet	0.04.00	3124 Muthusamy S/o.Gopal	389	391/10	389	391/8	Palm Tree - 5		-	
113	391/10	Ryot	Wet	0.11.50	884 1.Bose S/o. Palani 2.Shanthi M/o.Palani 3.Shanmugam S/o.Thattan	389	9, 391/11A	390	391/6	-		-	
114	391/11A	Ryot	Wet	0.01.00	3009 NagaRethinam S/o.Chinnappan	391/10	391/11B	390	9	-		-	
115	391/ 11B1	Ryot	Wet	0.02.50	1753 Kanagavelu S/o.ChellaKannu	391/11A	9	390	9	Coconut Tree -1 Tamarind Tree-1		-	
116	411/2	Ryot	Dry	0.02.50	708 Rengasamy S/o Subbiah	387	411/1	387	411/1	-		-	
117	411/3	Ryot	Dry	0.44.00	1450 Syed Ajam Mohamed S/o.A.R.Sabiulla	411/1	411/4	411/1	1	-		-	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
118	411/4	Ryot	Dry	0.08.00	959 1.Periyanayaki W/o.Rengasamy 2. Aandal W/o.Ramanuja Naidu 3. Pandidurai S/o.Ramanuja Naidu 4.Muthuraja S/o.Ramanuja Naidu 5. Arikesavan S/o.Ramanuja Naidu 6. Balasubramaniyan S/o.Ramanuja Naidu 7. Govindaraj S/o.Ramanuja Naidu	411/3	411/5	411/1	1	Punga tree-6 Konnai Tree-2 Echa Tree -1 Palm Tree-3	Nilaviyal Salai		
119	411/5	Ryot	Dry	1.29.00	1783 Rengasamy S/o. Chinnaiyah	411/4	388 411/9	411/6 411/8	1 388	Vaigai tree-8 Tamarind tree -3 Palm Tree-9	Asbestos Cow Shed-1		
120	413/1	Ryot	Dry	0.76.50	2726 Meersa Banu Ammal W/o.Sabiullah	384	413/10	413/2	413/10	-	-		
121	413/2	Ryot	Dry	0.20.00	280 Ganesan S/o.Vadamalai	384	413/10	413/3	413/1	-	-		
122	413/11 A1	Govt	Natham Poram boke	0.68.50	Aathidravidar Natham	409 413/10	413/17	413/ 11A2 413/10	410	Neem Tree-2 Mango tree-2 Coconut Tree-2	Terraced House-2 Borewell-1		
123	413/11 A2	Ryot	Dry	0.41.00	966 Rengasamy S/o.Narayanasamy Naidu	413/10	413/16 413/17	413/ 11A3 413/15	413/ 11A1	-	Terraced House-1 Tiled Cattle Shed-1		

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta No. Pattadhar Name	Boundaries				Trees		Permanent Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
124	413/15	Ryot	Wet	0.04.00	966 Rengasamy S/o.Narayanasamy Naidu	413/11A2	413/17	413/11B	413/16	-		-	
125	413/16	Ryot	Dry	0.06.00	966 Rengasamy S/o.Narayanasamy Naidu	413/11A2	413/17	413/15	413/11A2	-		Terraced House-1	
126	413/18	Ryot	Dry	0.26.00	969 Sami Rao S/o Appu Rao	413/17	411 387	413/19 413/25	386	-		-	
				15.02.48									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section.15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). 8 families likely to be resettled due to land acquisition.

Survey Numbers of Lands to be acquired 126 and others in Kavinadu West Village, Pudukkottai Taluk, Pudukkottai District Area 15.02.48 Hectares. Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, or not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Special District Revenue officer(L.A)(Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme)Pudukkottai, Special Tahsildar (L.A),Unit-3(Cauvery- Vaigai-Gundar Link Canal Scheme) Pudukkottai and Executive Engineer, Water Resource Department, (Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme) Special Division, Pudukkottai on any working day.

A. Summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended below:

I.Rehabilitation and Resettlement Scheme:

(U/s 16(2) of RFCTLARR Act 2013 and 15(2) of TNRFCTLARR Rules 2017)

a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families to be Displaced	Head of the family and address	
		389/40	1	Palaniyandi S/o Muniyandi	
		389/1B	1	Subbiah S/o Gopal	
		389/1D	1	Pandiyan S/o Subbiah	
		389/33A	1	Kaliyammal W/o Pandi	
		413/11A1	2	Adaikalam S/o Veerappan	
				Chinnaponnu W/o Karuppiah	
		413/11A2	1	Sundaram S/o Singamuthu	
		413/16	1	Nagammal W/o Palanisamy	
b)	List of infrastructure existing in the affected area	Survey Number	Detail	Count	
		9/3 and 8/6	Mud road	1	
		411/1	channel	1	
		72/1	Thar road	1	
c)	List of Land Holdings in the affected area	9/3, 8/6, 389/40, 389/1B, 389/1D, 389/33A, 411/5, 411/1, 413/11A1, 413/11A2, 413/16 and 72/1			
d)	List of trades/ business in the affected area	Sl.No.	Survey Number	Detail	Land Owner Name
		--- Nil ---			
e)	List of affected families belonging to disadvantaged groups such as Scheduled Castes or Scheduled Tribes and members there of and handicapped persons who belong to the affected families (Rule 15(2))	No families livelihoods are affected.			
f)	List of landless agricultural laborers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land (Rule 15(2))	--- Nil ---			

II. REHABILITATION AND RESETTLEMENT ENTITLEMENTS:

(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

<i>Sl. No.</i>	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement/Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>No of families eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	Provision of housing units in case of displacement	If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira Awas Yojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	A house as per Indira Awas Yojana specifications. or the equivalent cost of the house under the above scheme.	8 families
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is lower.	Not applicable, Since affected families owning agriculture land and land owners are not belonging to Scheduled Castes or the Scheduled Tribes	Nil
3.	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanisation purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Not applicable. Since the land is not acquired for urbanization purpose,	Nil
4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ one time payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per month per family for twenty years.	There is no jobs are created in this scheme since land owner primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition, this entitlement is not provided to anyone	Nil
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of one year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	This component will be provided to the families which are likely to be displaced as their houses are situated in the lands under acquisition	Rupees 3000/- per month for 12 months.
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	This component will be provided to the families which are likely to be displaced as their houses are situated in the lands under acquisition	Rs. 50,000/-

<i>Sl. No.</i>	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement/Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>No of families eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	Cattle Sheds are affects in the land under acquisition. So this entitlement will be provided.	3 Cattle shed Rs. 25000/-per Cattle shed
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned nonagricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence, it is not applicable.	Nil
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	This component will be provided to the families 50000/- per each families which are likely to be displaced as their houses are situated in the lands under acquisition	8 Families
11.	Stamp duty and registration fees	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	8 families are displaced. The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body	The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body

III. PERSONS ELIGIBLE FOR REHABILITATION AND RESETTLEMENT COMPENSATION:

<i>S.No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per family)</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	389/40	0.20.50	Palaniyandi S/o Muniyandi	Family mentioned in col.4 is residing in a Terraced house which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II

<i>S.No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per family)</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.	389/1B	0.03.00	Subbiah S/o Gopal	Family mentioned in col.4 is residing in a Thatched house and Cattle shed which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II
3.	389/1D	0.01.50	Pandiyan S/o Subbiah	Family mentioned in col.-4 is residing in a Terraced house which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II
4.	389/33A	0.02.00	Kaliyammal W/o Pandi	Family mentioned in col.-4 is residing in a Terraced house which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II
5.	413/ 11A1	0.68.50	Adaikalam S/o Veerappan	Family mentioned in col.-4 is residing in a Terraced house which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced.	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II
6.			Chinnaponnu W/o Karuppiyah	Family mentioned in col.-4 is residing in a Terraced house which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II
7.	413/ 11A2	0.41.00	Sundaram s/o Singamuthu	Family mentioned in col.-4 is residing in a Terraced house and Tiled shed which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II
8.	413/16	0.06.00	Nagammal W/o Palanisamy	Family mentioned in col.-4 is residing in a Terraced house and which is situated in the Land under acquisition. Therefore, his family is likely to be displaced	Rehabilitation and Resettlement Entitlement to be given As per Shedule II

Re habitation and Re –Settlement Elements for the houses and cattle sheds affected by the Land Acquisition will be finalized in the Re habitation and Re –Settlement Final Award based on the documents submitted by the land Owners.

CATTLE SHED/PETTY SHOPS AFFECTED DUE TO LAND ACQUISITION:

<i>S.No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	389/1B	0.03.00	Subbiah S/o Gopal	The Cattle Shed Which is Situated in the Land Under Acquisition is likely to be displaced Therefore Rupees 25,000/- per Cattle She to be Provided to Land Owner of the Land Under Acquisition	One Time Settlement of the Land Owner Rupees 25,000/- will be Provided
2.	411/5	1.29.00	Rengasamy S/o Chinnaiah	The Cattle Shed Which is Situated in the Land Under Acquisition is likely to be displaced Therefore Rupees 25,000/- per Cattle She to be Provided to Land Owner of the Land Under Acquisition	One Time Settlement of the Land Owner Rupees 25,000/- will be Provided
3.	413/ 11A2	0.41.00	Sundaram S/o Singamuthu	The Cattle Shed Which is Situated in the Land Under Acquisition is likely to be displaced Therefore Rupees 25,000/- per Cattle She to be Provided to Land Owner of the Land Under Acquisition 25,000/	One Time Settlement of the Land Owner Rupees 25,000/- will be Provided

IV.INFRASTRUCTURE FACILITIES WILL BE AFFECTED DUE TO LAND ACQUISITION:

<i>S. No.</i>	<i>Survey No</i>	<i>Details of Provision to be made</i>	<i>Name of the Department</i>
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	9/3, 8/6	New Bridge has to be provided in the Agarpatti to Karalan Temple Mud road where the canal crosses during execution of project work by the Water Resources Department	Water Resources Department
2.	411/1, 411/9	New Bridge has to be provided in the Channel from Kavinadu Kanmai to Attangudi irrigation land where the canal crosses during execution of project work by the Water Resources Department	Water Resources Department
3.	72/1	New Bridge has to be provided in the Pudukkottai - Karaikudi National Highway to Purakarai Nathampannai BT road where the canal crosses during execution of project work by the Water Resources Department.	Water Resources Department
4.	7/2, 8/2, 9/1, 384/4, 384/10, 388/2, 389/20, 389/21, 391/7, 413/10, 413/17	The Necessary Arrangements should be done in Kavinadu Kanmai in such a way that it does not affect the irrigation channel where the canal crosses during execution of project work by the water Resources Department	Water Resources Department

V.Rehabilitation and Resettlement compensation Details :

Sl.No	Beneficiaries Name	Amount for House Construction	Transport Expenses Rs.	Rehabilitation Subsidy Rs. (3000 x 12 M)	Resettlement Amount Rs.	Affected Cattle Shet Amount	Total
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	Palaniyandi S/o Muniyandi	1,70,000	50,000	36,000	50,000	-	3,06,000
2.	Subbiah S/o Gopal	1,70,000	50,000	36,000	50,000	25,000	3,31,000
3.	Pandiyar S/o Subbiah	1,70,000	50,000	36,000	50,000	-	3,06,000
4.	Kaliyammal W/o Pandi	1,70,000	50,000	36,000	50,000	-	3,06,000
5.	Rengasamy S/o Chinnaiya					25,000	25,000
6.	Adaikalam S/o Veerappan	1,70,000	50,000	36,000	50,000	-	3,06,000
7.	Chinnaponnu W/o Karuppiah	1,70,000	50,000	36,000	50,000	-	3,06,000
8.	Sundaram s/o Singamuthu	1,70,000	50,000	36,000	50,000	25,000	3,31,000
9.	Nagammal W/o Palanisamy	1,70,000	50,000	36,000	50,000	-	3,06,000
TOTAL							25,23,000

The above rehabilitation and resettlement scheme was approved by Rehabilitation and resettlement Commissioner / Commissioner of Land Administration.

The acquisition Area, Pattadar details, trees and structures are correct as per Records and Field inspection.

Pudukkottai,
26th December 2023.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்யா,
District Collector.

காவேரி- வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய்த்திட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்

படிவம் -VI

(16-ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு

உரிமைச்சட்டம் 2013 பிரிவு 19(2)-ன்படி)

(ந.க. எண். 195/2021/அ2/ (கா.வை.கு)

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது காவேரி வைகை குண்டாறு இணைப்புக்கால்வாய் திட்டத்திற்காக புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் புதுக்கோட்டை வட்டத்தில் உள்ள கவிநாடுமேற்கு கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 15.02.48 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் புதுக்கோட்டை வட்டத்தில் கவிநாடு மேற்கு கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 15.02.48 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1.	7/1A1 A1A1	ரயத்து	புன்செய்	1.31.31	1422 முகமது ஷரப் மகன் ஜாகீர் உசேன்	9	7/3A 7/3B	7/2	6	-	-	-	-
2.	7/1B	ரயத்து	புன்செய்	0.01.12	2426 வசந்தா மகன் முத்துக்குமார்	7/1A1A1A1	7/1C	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
3.	7/1C	ரயத்து	புன்செய்	0.01.12	2427 அண்ணாமலை ஆசாரி மகன் தங்கராஜ்	7/1B	7/1D	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
4.	7/1D	ரயத்து	புன்செய்	0.01.12	2428 சின்னையா மகன் முருகேசன்	7/1C	7/1E	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
5.	7/1E	ரயத்து	புன்செய்	0.01.12	2429 அழகு மகன் கோவிந்தராஜ்	7/1D	7/1A1A1A1	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
6.	7/1A2	ரயத்து	புன்செய்	0.01.11	2454 பாலகிருஷ்ணன் மனைவி சங்கீதா	9	7/1A1A1A1	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
7.	7/1A1B	ரயத்து	புன்செய்	0.01.11	2481 ஜபருல்லா மனைவி ஜரினாபேகம்	7/1A1A1A1	7/1A1A1A1	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
8.	7/3A	ரயத்து	புன்செய்	0.17.50	3076 முத்து மகன் பழனிவேலு	7/1A1A1A1	2	7/3B	6	மஞ்சநெத்தி-2 புளியமரம்-5 பனைமரம்-1	-	-	-
9.	7/3B	ரயத்து	புன்செய்	0.70.00	131 தவசி மகன் கருப்பையா	7/1A1A1A1	2	7/2	7/3A	பனைமரம்-1 வேப்பமரம்-1 புளியமரம்-6 தேக்குமரம்-1 உசிலமரம்-1 தென்னைமரம்-7 மஞ்சநெத்தி-2 புங்கமரம்-15 உதியமரம்-1	-	-	-
10.	7/4	ரயத்து	புன்செய்	0.01.11	2784 பாலுமணி மனைவி வளர்மதி	7/1A1A1A1	7/1A1A1A1	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
11.	7/5	ரயத்து	புன்செய்	0.00.65	3137 கணேசன் மகன் சின்னையா	7/1A1A1A1	7/3	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
12.	7/6	ரயத்து	புன்செய்	0.01.12	3317 திருவேங்கடபதி மனைவி தீபா	7/1A1A1A1	7/1A1A1A1	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
13.	7/7	ரயத்து	புன்செய்	0.01.11	3412 ஜாபர் அகமது மகன் முகமது ரபீக்	7/1A1A1A1	7/1A1A1A1	7/1A1 A1A1	7/1A1 A1A1	-	-	-	-
14.	8/1	ரயத்து	புன்செய்	0.03.00	126 சமயன் மகன் கருப்பையா	391	8/2	391	8/2	வாகைமரம்-2 பனைமரம்-11 வேப்பமரம்-1	-	-	-
15.	8/3B	ரயத்து	புன்செய்	0.29.00	1342 சின்னையா மகன் நமச்சிவாயம்	8/2	8/4 8/5	9	8/3A 8/1	புளியமரம்-2	நிலவியல் குடிநீர் குளம்	-	-
16.	8/5	ரயத்து	புன்செய்	0.06.50	1011 நமச்சிவாயம் மகன் பிரபு	8/3B	8/6	9	8/4	-	நிலவியல் குடிநீர் குளம்	-	-
17.	8/6	ரயத்து	புன்செய்	0.11.50	1766 ஏ.ஆர். சபியுல்லா மனைவி எஸ்.மீர்ஜாபானு	8/5	6	9	8/4	-	-	-	-
18.	9/2	ரயத்து	நன்செய்	0.43.50	1767 ஏ.ஆர். சபியுல்லா மகன் சையது அஜாம் முகமது	9/1	9/3	9/1 9/3	8	-	-	-	-
19.	9/3	ரயத்து	நன்செய்	1.30.00	1450 ஏ.ஆர். சபியுல்லா மகன் சையது அஜாம் முகமது	9/1 9/2	7	9/1	8	வாகைமரம்-1	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
20.	357/2B 1A	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	2183 1. பாலு மனைவி கவிதா 2. மாரியப்பன் மகன் மாரிமுத்து	357/1 357/9	347	357/ 2C1B 357/ 2C1C 357/ 2C1A 357/ 2B11	357/ 2C1E 357/2B8 7	பனைமரம்-4 வேப்பமரம்-1 புங்கமரம்-3		-	
21.	357/2B1A	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	3. சுந்தரம் மகன் செல்லக்கண்ணு 4. வெற்றிவேல் மனைவி லலிதா					-		-	
22.	357/2B1A	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	5. நாகராஜ் மனைவி செல்வி 6. சின்னையா மகன் முரளி 7. நடேசன் மகன் சோலையப்பன்					பனைமரம்-3 யூகலிட்டஸ் மரம்-3 வேப்பமரம்-4 புங்கமரம்-2		-	
23.	357/2B7	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	2191 சுந்தரம் மகன் ரஞ்ஜித்	357/ 2A	357/ 2B1A	357/2B4 357/2B6	7/2	இலந்தைமரம்-1		-	
24.	357/2B8	ரயத்து	நன்செய்	0.17.00	2188 சின்னக்கருப்பன் மகன் செல்வராஜ்	357/ 2B1A	347	357/2B1A 357/2B9	7/2	-		-	
25.	357/2B9	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	2189 ஆறுமுகம் மகன் ஆறுமுகம்	357/ 2B1A	357/ 2B1A	357/ 2B10	357/2B8	பனைமரம்-3 புங்கமரம்-2 ஈச்சமரம்-1		-	
26.	384/2	ரயத்து	புன்செய்	0.00.50	949 நாராயணசாமி செட்டியார் மகன் கிருஷ்ணசாமி செட்டியார்	புறகரை நத்தம் பண்ணை கிராமம்	384/4	384/4	384/1	-		-	
27.	384/3	ரயத்து	புன்செய்	0.02.50	949 நாராயணசாமி செட்டியார் மகன் கிருஷ்ணசாமி செட்டியார்	புறகரை நத்தம் பண்ணை கிராமம்	384/4	384/4	384/4	-		-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
28.	384/5A1	ரயத்து	புன்செய்	0.83.00	2725 சபியல்லா மனைவி மீர்ஸாபானு அம்மாள்	384/4	384/10	383	384/6	-	-	-	-
29.	384/7A	ரயத்து	புன்செய்	0.19.00	2753 ஜெயராம் ராவுத்து மகன் ரமேஷ்பாபு	384/9A1 A1A1	413/1	384/13	409	-	-	-	-
30.	384/9A1 A1A1	ரயத்து	புன்செய்	0.84.91	952 1. பிச்சைக்குட்டி மகன் சுந்தரம் 2. பிச்சைக்குட்டி மகன் செல்லையா	384/10	384/7A	384/11	384/7A	-	-	-	-
31.	384/9A1B	ரயத்து	புன்செய்	0.02.23	2527 சின்னு மகன் கணேசன்	384/9A1 A1A1	384/23	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	-	-	-	-
32.	384/9A2	ரயத்து	புன்செய்	0.01.00	2417 ஆரோக்கியசாமி பிள்ளை மகன் பன்னீர்செல்வம்	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/7A	-	-	-	-
33.	384/9B	ரயத்து	புன்செய்	0.02.00	1971 பரமசிவம் மனைவி பாப்பாத்தி அம்மாள்	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1A1 1A1 384/8	384/9A1 A1A1	-	-	-	-
34.	384/16	ரயத்து	புன்செய்	0.02.23	2728 வேலாயுத நாயர் மகள் கிருஷ்ணவேணி	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1A1 1A1A1	384/9A1 A1A1	-	-	-	-
35.	384/17	ரயத்து	புன்செய்	0.02.23	2842 கோவிந்தராஜ் மகன் புவனேஸ்வரி	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	-	-	-	-
36.	384/18	ரயத்து	புன்செய்	0.01.94	3237 வர்க்கீஸ் மகள் அனிதா	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
37.	384/23	ரயத்து	புன்செய்	0.02.23	3521 அறிவழகன் மனைவி உமாப் பிரியா	384/9A1B	384/24	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1				-
38.	384/24	ரயத்து	புன்செய்	0.02.23	3522 சீனிவாசன் மகன் விக்னேஷ்குமார்	384/23	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1	384/9A1 A1A1				-
39.	386/1	ரயத்து	நன்செய்	0.06.00	979 பழனிவேல் மனைவி வீராயி	413/17	411	386/2	1		-		-
40.	386/2	ரயத்து	புன்செய்	0.18.50	652 1. பழனியப்பன் மனைவி நாகம்மாள் 2. ராமையா மகன் செல்லையா	413	411	413	386/1		-		-
41.	387/1	ரயத்து	நன்செய்	0.11.00	2487 ரெங்கசாமி மகன் முத்து	413	411	387/2	411		பனைமரம்-5		-
42.	387/2	ரயத்து	நன்செய்	0.07.50	972 ஆண்டியப்பன் மகன் சேங்கன்	413	411	413	387/1		-		-
43.	388/1A	ரயத்து	நன்செய்	0.26.50	518 அருணாசலம் மகன் மணி	411	388/1B	411	1		பனைமரம்-13 ஈச்சமரம்-4		-
44.	388/1B	ரயத்து	நன்செய்	0.26.50	3473 1. கந்தவேலு மனைவி மாரிக்கண்ணு 2. கந்தவேலு மகன் குணசேகர் 3. கந்தவேலு மகன் ராஜேஸ்கண்ணா 4. செல்லப்பன் மனைவி வசந்தகுமாரி 5. ராஜாங்கம் மனைவி மேனகா	388/1A	388/2	411	1		பனைமரம்-6 ஈச்சமரம்-6		-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
45.	389/1A	ரயத்து	நன்செய்	0.16.31	3264 1. மலையாண்டி மகன் கருப்பையா 2. மலையாண்டி மகன் நாராயணசாமி	388	389/2 389/3 389/4 389/1B	389/20	1	-	-	-	-
46.	389/1B	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	3265 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/1A	389/1C 389/1D	389/20	389/4	-	-	கூரைவீடு-1 கூரை மாட்டு கொட்டகை-1	-
47.	389/1C	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	3264 1. மலையாண்டி மகன் கருப்பையா 2. மலையாண்டி மகன் நாராயணசாமி	389/1B	389/33A 389/33B	389/1D	389/4	-	-	-	-
48.	389/1D	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/1B	389/33B	389/20	389/1C	-	-	தார்க் வீடு-1	-
49.	389/3	ரயத்து	நன்செய்	0.00.80	361 சின்னையா மகன் தவசி	389/1A	389/32A	389/4	389/2 389/29	-	-	-	-
50.	389/4	ரயத்து	நன்செய்	0.16.50	2089 குமரப்ப செட்டியார் மகன் நல்லகருப்பன் செட்டியார்	389/1A	389/32A 389/32B 389/33A	389/1A 389/1B 389/1C	389/3	-	-	-	-
51.	389/6	ரயத்து	புன்செய்	0.02.19	515 பழனியாண்டி மகன் மலையாண்டி	389/5 389/30 389/31 389/32A 389/32B	389/9	389/7	1	-	-	-	-
52.	389/7	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	515 பழனியாண்டி மகன் மலையாண்டி	389/32B 389/33A	389/8	389/8	389/6 389/9	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
53.	389/8	ரயத்து	நன்செய்	0.14.00	515 பழனியாண்டி மகன் மலையாண்டி	389/33A 389/33B 389/7	389/17 389/18A 389/19A	389/20	389/7 389/11	-	-	-	-
54.	389/9	ரயத்து	நன்செய்	0.02.07	515 பழனியாண்டி மகன் மலையாண்டி	389/6	389/10 389/11	389/7	1	-	-	-	-
55.	389/10	ரயத்து	நன்செய்	0.00.33	2968 செல்லையா மனைவி சுந்தரம்பாள்	389/9	389/12	389/11	1	-	-	-	-
56.	389/11	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	346 சுப்பையா பண்டிதர் மகன் சேகப்பண்டிதர்	389/9	389/12	389/8	389/10	-	-	-	-
57.	389/12	ரயத்து	நன்செய்	0.03.28	701 சின்னான் மகன் ரெங்கன்	389/10 389/11	389/13A 389/13B 389/13C 389/16	389/17	1	-	-	-	-
58.	389/13C	ரயத்து	நன்செய்	0.00.30	879 1. ராமசாமி சேர்வை மகன் சப்பானி 2. ராமசாமி சேர்வை மகன் வீரப்பன் சேர்வை 3. சிதம்பரம் மகன் சன்னாசி	389/12	389/14C	389/16	389/13B	-	-	-	-
59.	389/15	ரயத்து	நன்செய்	0.07.50	698 அண்ணாமலை மகன் ரெங்கன்	389/16	391	391	389/14C	-	-	-	-
60.	389/16	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	698 அண்ணாமலை மகன் ரெங்கன்	389/12 389/17 389/18B	389/15	391	389/13C	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
61	389/17	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	701 சின்னான் மகன் ரெங்கன்	389/8	389/16	389/18A 389/18B	389/12	-	-	-	-
62	389/18A	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	536 அண்ணாமலை மகன் மாரிமுத்து	389/8	389/18B	389/19A	389/17	ஈச்சமரம்-1 பனைமரம்-1	-	-	-
63	389/18B	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	48 காத்தமுத்து மகன் அருணாசலம்	389/18A	391 389/16	389/19B	389/17	-	-	-	-
64	389/19A	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	536 அண்ணாமலை மகன் மாரிமுத்து	389/8	389/19B	389/20	389/18A	பனைமரம்-2	-	-	-
65	389/19B	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	48 காத்தமுத்து மகன் அருணாசலம்	389/19A	391	389/20	389/18B	-	-	-	-
66	389/22	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	256 நாராயணன் மகன் சிவசாமி	389/23	389/20	389/27	389/21	-	-	-	-
67	389/23	ரயத்து	நன்செய்	0.06.30	727 சுப்பையா மகன் விஜயலெட்சுமி	389/58	389/22	389/25 389/26 389/45	389/60 389/62 389/64 389/66 389/68 389/21	-	-	-	-
68	389/24	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	256 நாராயணன் மகன் சிவசாமி	389/43 389/44	389/58	389/50A	389/39	-	-	-	-
69	389/26	ரயத்து	நன்செய்	0.00.26	727 சுப்பையா மகன் விஜயலெட்சுமி	389/23 389/25	389/45	389/50A	389/23	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
70	389/27	ரயத்து	நன்செய்	0.00.33	727 சுப்பையா மகன் விஜயலெட்சுமி	389/45	389/20	389/46	389/22	-	-	-	-
71	389/32A	ரயத்து	நன்செய்	0.00.35	1909 1. தவசி மகன் கருப்பையா 2. தவசி மகன் முத்து 3. குழந்தைவேலு மனைவி பழனியாயி 4. சின்னகருப்பன் மனைவி கருப்பாயி 5. முத்துகருப்பன் மனைவி குஞ்சி	389/3 389/4	389/6	389/32B	389/31	-	-	-	-
72	389/32B	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	131 தவசி மகன் கருப்பையா	389/4	389/6 389/7	389/33A	389/32A	-	-	-	-
73	389/33A	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	3076 முத்து மகன் பழனிவேலு	389/4 389/1C	389/7 389/8	389/33B	389/32B	-	-	-	தார்கவீடு-1
74	389/33B	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	1909 1. தவசி மகன் கருப்பையா 2. தவசி மகன் முத்து 3. குழந்தைவேலு மனைவி பழனியாயி 4. சின்னகருப்பன் மனைவி கருப்பாயி 5. முத்துகருப்பன் மனைவி குஞ்சி	389/1C 389/1D	389/8	389/20	389/33A	-	-	-	-
75	389/34	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/35	389/21	389/67	389/20	-	-	-	-
76	389/35	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/36	389/34	389/65	389/20	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
77	389/36	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/37	389/35	389/63	389/20	-	-	-	-
78	389/37	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/38	389/36	389/61	389/20	-	-	-	-
79	389/38	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/39	389/37	389/59	389/20	-	-	-	-
80	389/39	ரயத்து	நன்செய்	0.13.00	317 கோபால் மகன் சுப்பையா	389/40	389/38 389/59 389/60	389/24 389/58	389/20	பனைமரம்-1 கொன்னைமரம்-1	-	-	-
81	389/40	ரயத்து	நன்செய்	0.20.50	515 பழனியாண்டி மகன் மலையாண்டி	411	389/39	389/41 389/42 389/43 389/57	389/20	-	-	தார்சுவீடு-1	-
82	389/43	ரயத்து	நன்செய்	0.01.67	734 ராமசாமி மகன் வீரப்பன்	389/42	389/24	389/44	389/40	-	-	-	-
83	389/45	ரயத்து	நன்செய்	0.00.34	734 ராமசாமி மகன் வீரப்பன்	389/26	389/22 389/27	389/51A 389/46	389/23	-	-	-	-
84	389/58	ரயத்து	நன்செய்	0.02.20	727 சுப்பையா மகன் விஜயலெட்சுமி	389/24	389/23 389/25	389/50A	389/39	-	-	-	-
85	389/59	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	252 சேங்கையா மனைவி சிலம்பாயி	389/39	389/61	389/60	389/38	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
86	389/60	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	729 ராமசாமி அம்பலம் மகன் வீரப்பன்	389/39	389/62	389/23	389/59	-	-	-	-
87	389/61	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	252 சேங்கையா மனைவி சிலம்பாயி	389/59	389/63	389/62	389/37	-	-	-	-
88	389/62	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	729 ராமசாமி அம்பலம் மகன் வீரப்பன்	389/60	389/64	389/23	389/61	-	-	-	-
89	389/63	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	252 சேங்கையா மனைவி சிலம்பாயி	389/61	389/65	389/64	389/36	-	-	-	-
90	389/64	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	729 ராமசாமி அம்பலம் மகன் வீரப்பன்	389/62	389/66	389/23	389/63	-	-	-	-
91	389/65	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	252 சேங்கையா மனைவி சிலம்பாயி	389/63	389/67	389/66	389/35	-	-	-	-
92	389/66	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	729 ராமசாமி அம்பலம் மகன் வீரப்பன்	389/64	389/68	389/23	389/65	பனை மரம்-2	-	-	-
93	389/67	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	252 சேங்கையா மனைவி சிலம்பாயி	389/65	389/21	389/68	389/34	-	-	-	-
94	389/68	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	729 ராமசாமி அம்பலம் மகன் வீரப்பன்	389/66	389/21	389/23	389/67	பனைமரம்-1	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
95	391/2	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	3125 கோபால் மகன் மெய்யப்பன்	389	391/3	391/5C	391/1	பனைமரம்-4		-	
96	391/3	ரயத்து	நன்செய்	0.04.50	2968 செல்லையா மனைவி சுந்தரம்பாள்	391/1 391/2	391/4A	391/5D 391/5E	1	பனைமரம்-1		-	
97	391/4A	ரயத்து	நன்செய்	0.00.75	2968 செல்லையா மனைவி சுந்தரம்பாள்	391/3	391/4B 391/4C	391/5F	1	-		-	
98	391/4C	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	652 1. பழனியப்பன் மனைவி நாகம்மாள் 2. ராமையா மகன் செல்லையா	391/4A	8/2	391/5H 391/5I 391/5J	391/4B	வாகைமரம்-1 அயிலைமரம்-1		-	
99	391/5A	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	3178 கோபால் மகன் ரெங்கசாமி	389	391/5B	389	389	பனைமரம்-4		-	
100	391/5B	ரயத்து	நன்செய்	0.14.00	652 1. பழனியப்பன் மனைவி நாகம்மாள் 2..ராமையா மகன் செல்லையா	389 391/5A	391/5F	391/5F	391/5C 391/5D 391/5E	பனைமரம்-15		-	
101	391/5C	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	698 அண்ணாமலை மகன் ரெங்கன்	389/15	391/5D	391/5B	391/2	பனைமரம்-1		-	
102	391/5D	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	48 காத்தமுத்து மகன் அருணாசலம்	391/5C	391/5E	391/5B	391/3	-		-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
103	391/5E	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	536 அண்ணாமலை மகன் மாரிமுத்து	391/5D	391/5B	391/5B	391/3	-	-	-	-
104	391/5F	ரயத்து	நன்செய்	0.10.00	698 அண்ணாமலை மகன் ரெங்கன்	391/5B	391/6 391/5G	391/5J 391/6	391/4C 391/4A 391/5B	-	-	-	-
105	391/5G	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	652 1. பழனியப்பன் மனைவி நாகம்மாள் 2. ராமையா மகன் செல்லையா	391/5F	391/5H	391/6	391/4C 391/4A	-	-	-	-
106	391/5H	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	536 அண்ணாமலை மகன் மாரிமுத்து	391/5G	391/5I	391/6	391/4C	-	-	-	-
107	391/5I	ரயத்து	நன்செய்	0.04.00	48 காத்தமுத்து மகன் அருணாசலம்	391/5H	8	391/6	391/4C	-	-	-	-
108	391/5J	ரயத்து	நன்செய்	0.09.50	536 அண்ணாமலை மகன் மாரிமுத்து	389/20	391/6	391/5K	391/5F	-	-	-	-
109	391/5K	ரயத்து	நன்செய்	0.06.50	48 காத்தமுத்து மகன் அருணாசலம்	389/20	391/6	391/7	391/5J	-	-	-	-
110	391/6	ரயத்து	நன்செய்	0.47.50	666 சுப்பையா மகன் ராமையா	391/5J 391/5K 391/7 391/5F	8 9	391/10	391/5F 391/5G 391/5H 391/5I	பனைமரம்-11	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
111	391/8	ரயத்து	நன்செய்	0.05.50	240 சுப்பிரமணியன் மகன் சிங்கமுத்து	389	391/7	391/9	391/7	-	-	-	-
112	391/9	ரயத்து	நன்செய்	0.04.00	3124 கோபால் மகன் முத்துச்சாமி	389	391/10	389	391/8	பனைமரம்-5	-	-	-
113	391/10	ரயத்து	நன்செய்	0.11.50	884 1. பழனி மகன் போஸ் 2. பழனி தாய் சாந்தி 3. தட்டான் மகன் சண்முகம்	389	9, 391/11A	390	391/6	-	-	-	-
114	391/11A	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	3009 சின்னப்பன் மகன் நாகரெத்தினம்	391/10	391/11B	390	9	-	-	-	-
115	391/11B1	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	1753 செல்லக்கண்ணு மகன் கனகவேலு	391/11A	9	390	9	தென்னைமரம்-1 புளியமரம்-1	-	-	-
116	411/2	ரயத்து	புன்செய்	0.02.50	708 சுப்பையா மகன் ரெங்கசாமி	387	411/1	387	411/1	-	-	-	-
117	411/3	ரயத்து	புன்செய்	0.44.00	1450 ஏ.ஆர்.சபியுல்லா மகன் சையது அஜாம் முகம்மது	411/1	411/4	411/1	1	-	-	-	-
118	411/4	ரயத்து	புன்செய்	0.08.00	959 1. ரெங்கசாமி மனைவி பெரியநாயகி 2. ராமானுஜ நாயுடு மனைவி ஆண்டாள் 3. ராமானுஜ நாயுடு மகன் பாண்டித்துரை 4.. ராமானுஜ நாயுடு மகன் முத்துராஜா	411/3	411/5	411/1	1	புங்கமரம்-6 கொன்னை மரம்-2 ஈச்சமரம்-1 பனைமரம்-3	மண் சாலை	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					5. ராமானுஜ நாயுடு மகன் அரிகேசவன் 6. ராமானுஜ நாயுடு மகன் பால சுப்பிரமணியன் 7. ராமானுஜ நாயுடு மகன் கோவிந்தராஜ்								
119	411/5	ரயத்து	புன்செய்	1.29.00	1783. சின்னையா மகன் ரெங்கசாமி	411/4	388 411/9	411/6 411/8	1 388	வாகைமரம்-8 புளியமரம்-3 பனைமரம்-9	ஆஸ் பெட்டாஸ் மாட்டு கொட்டகை-1		
120	413/1	ரயத்து	புன்செய்	0.76.50	2726. சபியுல்லா மனைவி மீர்ஸாபானு அம்மாள்	384	413/10	413/2	413/10	-	-		
121	413/2	ரயத்து	புன்செய்	0.20.00	280. வடமலை மகன் கணேசன்	384	413/10	413/3	413/1	-	-		
122	413/11A1	அரசு	நத்தம் புறம் போக்கு	0.68.50	ஆதிதிராவிடர் நத்தம்	409 413/10	413/17	413/ 11A2 413/10	410	வேம்பு மரம்-2 தென்னை மரம்-2 மாமரம்-2	தார்கு வீடு-2 ஆழ்க்குழாய் கிணறு-1		
123	413/11A2	ரயத்து	புன்செய்	0.41.00	966. நா.ரெங்கசாமி	413/10	413/16 413/17	413/ 11 A3 413/15	413/11A1	-	தார்கு வீடு-1 ஓட்டு மாட்டு கொட்டகை-1		
124	413/15	ரயத்து	நன்செய்	0.04.00	966 நாராயணசாமி நாயுடு மகன் ரெங்கசாமி	413/ 11A2	413/17	413/11B	413/16	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		நிலையான அமைப்புகள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
125	413/16	ரயத்து	புன்செய்	0.06.00	966 நாராயணசாமி நாயுடு மகன் ரெங்கசாமி	413/11A2	413/17	413/15	413/11A2	-		தார்கு வீடு	
126	413/18	ரயத்து	புன்செய்	0.26.00	969 அப்புராவ் மகன் சாமிராவ்	413/17	411 387	413/19 413/25	386	-		-	
				15.02.48									

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின்(மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான 8 குடும்பங்கள் இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ளன.

புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில், புதுக்கோட்டை வட்டத்தில் உள்ள கவிநாடு மேற்கு கிராமத்தில் 126 புல எண்களின் பரப்புளவு 15.02.48 ஹெக்டேரில் கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

இத்திட்டத்திற்கான நில திட்ட அறிக்கையை யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர்/ தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.) காவேரி- வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் புதுக்கோட்டை அலுவலகத்திலும், தனிவட்டாட்சியர் (நி.எ), அலகு -3 காவேரி வைகை குண்டாறு இணைப்புக்கால்வாய்த்திட்டம், புதுக்கோட்டை மற்றும் செயற்பொறியாளர், நீர்வள ஆதாரத்துறை, காவேரி- வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் சிறப்பு திட்டக்கோட்டம், புதுக்கோட்டை அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுசூழலுமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்க குறிப்பு கீழ்க்கண்டவாறு இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுசூழலுமர்வுத்துதல் செயல்திட்ட வரைவு :

(u/s 16(2) of RFCTLARR Rules Act, 2013 and 15(2) of TNRFCTLARR Rules, 2017)

(a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
		389/40	1	பழனியாண்டி த/பெ. முனியாண்டி
		389/1B	1	சுப்பையா த/பெ. கோபால்
		389/1D	1	பாண்டியன் த/பெ. சுப்பையா
		389/33A	1	காளியம்மாள் க/பெ. பாண்டி
		413/11A1	2	அடைக்கலம் த/பெ. வீரப்பன்
				சின்னப்பொன்னு க/பெ. கருப்பையா
		413/11A2	1	சுந்தரம் த/பெ. சிங்கமுத்து
		413/16	1	நாகம்மாள் த/பெ. பழனிச்சாமி
		மொத்தம்	8	

b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புல எண்	விபரம்	எண்ணிக்கை	
		9/3, 8/6	மண் சாலை	1	
		411/1	வாய்க்கால்	1	
		72/1	தூர் சாலை	1	
c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	9/3, 8/6, 389/40, 389/1B, 389/1D, 389/33A, 411/5, 411/1, 413/11A1, 413/11A2, 413/16, 72/1			
d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக /வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்.	புல எண்.	விபரம்	நில உரிமைதாரர்
		----- ஏதுமில்லை -----			
e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத்திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்றபாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்	வாழ்வாதாரம் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை.			
f)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்.	----- எவருமில்லை -----			

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்;

(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1)	வெளியேற்றப்படும் போதுதொகுப்பு வீடுகள்வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்ற போது, IAY வீடு வழங்குதல். நகர் பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால், கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்.	இந்திரா ஆவாஸ் யோஜனா திட்டத்தின் கீழ் ஒருவீடு ஒதுக்கீடு செய்தல் அல்லது அத்திட்டத்தின்கீழ் ஒருவீட்டின் மதிப்புத்தொகை.	8 குடும்பங்கள்
2)	நிலத்துக்குநிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில், இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்தபட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால், கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	நில உரிமையாளரிடமிருந்து ரயத்து மனை நிலம் எடுப்பு செய்யப்பட்டுள்ளது. எனவே இக் கேள்வி எழவில்லை	இல்லை
3)	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் பொழுது, வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20% நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இத்திட்டம் நகரமயமாக்கள் திட்டத்தின்கீழ் வரவில்லை என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
4)	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால், குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது/ஒரே முறை வழங்கும் ரூ.5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து லட்சம்) / ஆண்டுத் தொகை வழங்குதல்.	வேலைவாய்ப்பு உருவாக்கும் திட்டத்துடன் தொடர்புடையது இல்லை என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை
5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஓராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூ.3000/- க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நிலஎடுப்பினால் நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு முழுமையாக கவரப்பட்டு மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டியுள்ள குடும்பங்களுக்கு வழங்கப்படும்	ரூ.3000/- வீதம் 12 மாதங்களுக்கு
6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பினால் நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு முழுமையாக கவரப்பட்டு மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டியுள்ள குடும்பங்களுக்கு வழங்கப்படும்	ரூ.50000/-
7)	கால்நடைகொட்டில் / பெட்டிக்கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில்/பெட்டிக் கடை கட்டிக் கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில் மாட்டுக் கொட்டகை பாதிக்கப்படுகிறது. இவ்வகை நிவாரணம் வழங்கப்பட வேண்டும்.	3 மாட்டுக் கொட்டகைகளுக்கு தலா ரூ.25000/-
8)	கைவினைஞர் / சிறுவியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம்/சிறு வியாபாரி /சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியாக ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	நிலமெடுப்பு பகுதிகளில் கைவினைஞர் / சிறுவியாபாரி எவருமில்லை. என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
9)	மீன்பிடிஉரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம்/நீர்மின் திட்டத்தால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளில் மீன் பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்.	இத்திட்டத்தின் கீழ்நீர்தேக்கங்கள்ஏதும் இப்பகுதியில் இல்லைஎன்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை
10)	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகையாக ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- (ரூபாய் ஐம்பதாயிரம்) கொடுத்தல் வேண்டும்.	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கு ஒரே தடவை கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை தலா ரூ.50,000/- (ரூபாய் ஐம்பதாயிரம்) வழங்கப்படும்.	8 குடும்பங்கள்
11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம்/வீடு பதிவு செய்யப்படும்பொழுது, அதற்கான முத்திரை தீர்வை மற்றும் இதர கட்டணங்களை தேவை குழு செலுத்துதல் வேண்டும்.	புதிய வீட்டிற்கு நிலஉரிமையாளர் விருப்பம்தெரிவிக்கும் பட்சத்தில் புதிய வீட்டிற்கான பதிவு கட்டணம் மற்றும் முத்திரைகட்டணம் கேட்புத்துறையால் செலுத்தப்படும்	முத்திரை கட்டணம் மற்றும் பதிவு கட்டண தொகை

III. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

வ. எண்.	புல எண்	நில எடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு பெற தகுதியானவர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	389/40	0.20.50	முனியாண்டி மகன் பழனியாண்டி	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப் பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நில மெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்

வ. எண்.	புல எண்	நில எடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு பெற தகுதியானவர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	389/1B	0.03.00	கோபால் மகன் சுப்பையா	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நிலமெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்
3	389/1D	0.01.50	சுப்பையா மகன் பாண்டியன்	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நிலமெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்
4	389/33A	0.02.00	பாண்டி மனைவி காளியம்மாள்	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நிலமெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்.
5	413/11A1 தெற்கு	0.68.50	வீரப்பன் மகன் அடைக்கலம்	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நில மெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்
6	413/11A1 வடக்கு		கருப்பையா மனைவி சின்னப்பொன்னு	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நிலமெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்
7	413/11A2	0.41.00	சிங்கமுத்து மகன் சுந்தரம்	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நிலமெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்

வ. எண்.	புல எண்	நில எடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு பெற தகுதியானவர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
8	413/16	0.06.00	பழனிச்சாமி மனைவி நாகம்மாள்	கலம்-4-ல் தெரிவிக்கப் பட்டுள்ள நில உரிமையாளர் வசிக்கும் வீடு இந் நில மெடுப்பினால் முழுமையாக கவரப்படுகிறது. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டி உள்ளது.	பட்டியல் II-ல் தெரிவித்துள்ள மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு கூறுகள் வழங்க பட வேண்டும்

இந்நிலமெடுப்பினால் பாதிப்புக்குள்ளாகும் வீடுகள் மற்றும் மாட்டுக்கொட்டகைகளுக்கான உரிமை கூறுகள் நில உரிமையாளர்களால் தாக்கல் செய்யப்படும் ஆவணங்களின் அடிப்படையில் அவற்றிற்கான உரிமை கூறுகள், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தீர்வத்தில் இறுதி செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் வழங்கப்படும்.

நிலஎடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக்கொட்டகை / பெட்டிக்கடை

வ. எண்.	புல எண்	நில எடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு பெற தகுதியானவர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	389/1B	0.03.00	கோபால் மகன் சுப்பையா	நில எடுப்பால் மாட்டுக் கொட்டகை முழுவதும் பாதிக்கப்படுகிறது. எனவே குறைந்தபட்சம் ரூ.25000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	ஒரே தடவையில் ரூ.25000/- நிதி உதவி வழங்கப்பட வேண்டும்
2	411/5	1.29.00	சின்னையா மகன் ரெங்கசாமி	நில எடுப்பால் மாட்டுக் கொட்டகை முழுவதும் பாதிக்கப்படுகிறது. எனவே குறைந்தபட்சம் ரூ.25000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	ஒரே தடவையில் ரூ.25000/- நிதி உதவி வழங்கப்பட வேண்டும்
3	413/11A2	0.41.00	சிங்கமுத்து மகன் சுந்தரம்	நில எடுப்பால் மாட்டுக் கொட்டகை முழுவதும் பாதிக்கப்படுகிறது. எனவே குறைந்தபட்சம் ரூ.25000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	ஒரே தடவையில் ரூ.25000/- நிதி உதவி வழங்கப்பட வேண்டும்

IV. பாதிக்கப்படும் பகுதிகளில் உள்ள உட்கட்டமைப்பு வசதிகள். _

வ. எண்	கவிநாடு மேற்கு கிராம புல எண்கள்	விபரம்	தொடர்புடைய கேட்புத்துறை
(1)	(2)	(3)	(4)
1	9/3, 8/6	கலம்-2-இல் தெரிவித்துள்ள புலங்களின் வழியே அகரப்பட்டியில் இருந்து காராலன் கோவிலுக்கு செல்லும் மண் சாலையின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டத்திற்காக நிலமெடுப்பு செய்வதால் நீர்வள ஆதாரத்துறை மூலம் மேம்பாலம் அமைக்கப்பட வேண்டும்	நீர்வளத்துறை
2	411/1, 411/9	கலம்-2-இல் தெரிவித்துள்ள புலங்களின் வழியே கவிநாடு கண்மாயிலிருந்து ஆட்டாங்குடி கிராம விவசாய நிலங்களுக்கு செல்லும் வாய்க்காலின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டத்திற்காக நிலமெடுப்பு செய்வதால் பாசன வாய்க்கால் பாதிக்காத வகையில் நீர்வள ஆதாரத்துறை மூலம் வழிவகை செய்யப்பட வேண்டும்	நீர்வளத்துறை
3	72/1	கலம்-2-இல் தெரிவித்துள்ள புலங்களின் வழியே புதுக்கோட்டை - காரைக்குடி தேசிய நெடுஞ்சாலையிலிருந்து புறகரை நத்தம் பண்ணைக்கு செல்லும் தார்சாலையின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டத்திற்காக நிலமெடுப்பு செய்வதால் நீர்வள ஆதாரத்துறை மூலம் மேம்பாலம் அமைக்கப்பட வேண்டும்	நீர்வளத்துறை
4	7/2, 8/2, 9/1, 384/4, 384/10, 388/2, 389/20, 389/21, 391/7, 413/10, 413/17	கலம்-2-இல் தெரிவித்துள்ள புலங்களின் வழியே கவிநாடு கண்மாயிலிருந்து விவசாய நிலங்களுக்கு செல்லும் வாய்க்காலின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டத்திற்காக நிலமெடுப்பு செய்வதால் பாசன வாய்க்கால் பாதிக்காத வகையில் நீர்வள ஆதாரத்துறை மூலம் வழிவகை செய்யப்பட வேண்டும்	நீர்வளத்துறை

V. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்சூடியமர்வு இழப்பீடு விபரம்.

வ எண்.	பயனாளியின் பெயர்	வீடு கட்டிக் கொள்ள வழங்கப்படும் தொகை ரூ.	போக்கு வரத்து செலவு ரூ.	வாழ்வாதார மான்யம் ரூ.3000 x 12 மாதம் =	மீள் சூடியமர்வு தொகை ரூ.	நில எடுப்பால் மாட்டுக் கொட்டகை பாதிப்பு ரூ.	மொத்தம் ரூ.
1	முனியாண்டி மகன் பழனியாண்டி	170000	50000	36000	50000	--	306000
2	கோபால் மகன் சுப்பையா	170000	50000	36000	50000	25000	331000
3	சுப்பையா மகன் பாண்டியன்	170000	50000	36000	50000	--	306000
4	பாண்டி மனைவி காளியம்மாள்	170000	50000	36000	50000	--	306000
5	சின்னையா மகன் ரெங்கசாமி	--	--	--	--	25000	25000
6	வீரப்பன் மகன் அடைக்கலம்	170000	50000	36000	50000	--	306000
7	கருப்பையா மனைவி சின்னப்பொன்னு	170000	50000	36000	50000	--	306000
8	சிங்கமுத்து மகன் சுந்தரம்	170000	50000	36000	50000	25000	331000
9	பழனிச்சாமி மனைவி நாகம்மாள்	170000	50000	36000	50000	--	306000
மொத்தம்							25,23,000/-

மேற்கண்ட மறுவாழ்வு மற்றும் மறு சூடியமர்வு செயல்திட்டம் ஆணையர், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு சூடியமர்வு நில நிர்வாக ஆணையரால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

புதுக்கோட்டை,
2023 டிசம்பர் 26.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்யா,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.